4 Archidiakonat kruszwicki — por. dwa dalsze teksty 41 (2) i 41 (3) oraz Aneks 
nr 4.

5 W tej kopii podana jest data 9 kwietnia jako dzień prowizji Blinowskiego.

a dlocesl
b Blinouusclil
c skrót dioc.

d~d podkreślone w tekście.

(2) Prowizja Andrzeja Blinowskiego w ujęciu akt wicekanclerza.

ORYG.: ASV Arch. Conslst. Acta Vicecanc. wol. 11 f. 35.
KOPIE: ASV Arch. Consist. Acta Misc. wol. 17 f. 833v; wol. 19 f. 464v;5 wol. 24 f. 66v-G7. 
DRUK.: Analecta n. 199 s. 117—118, fragmenty z oryg. (stara sygnatura: t. 9). Por. tekst 41(1).

Romae apud Sanctum Petrum die Lunae 19 Aprilis 1574 fuit consisto
rium, in quo Sanctissimus Dominus Noster [...]

Referente R-mo Varmiense
Providit [pontifex] ecclesiae Margaritensi in partibus infidelium vacanti 
per obitum Adami, de persona Andreae Blinowskia canonici Wladislavien
sis ipsumque illi in episcopum praefecit et pastorem, curam etc. commit
tendo; cum facultate exercendi pontificalia in ecclesia et dioecesi Wla- 
dislavien(si). Et cum assignatione pro sui sustentatione quorundam fruc
tuum et reddituum ad ducentos florenos Ungaricales ascendentium, suf
fraganeis Wladislaviensibus pro tempore existentibus assignari solit(o
rum). Cum retentione pro proviso praedicti canonicatus Vladislaviensis, 
et cantoriae” ecclesiae loci Crusvicensis eiusdem Wladislaviensis dioece
sis. Et cum decreto, quod antequam munus consecrationis suscipiat et in 
aliquo se immisceat, professionem fidei iuxta formam a sede apostolica 
emanatam solenniter emittere teneatur, et cum clausulis opportunis et 
consuetis. Absolvens etc.
a Breuonscki
b cantoriae wpisane na słowie wymazanym, prawdopodobnie Archidiaconatus.

(3) Relacja Hozjusza w ujęciu kardynała Santoro.
ORYG.: ASV Arch. Conslst. Acta Misc. wol. 45 f. 273v.
KOPIE: ASV Arch. Conslst. Acta Misc. wol. 13 f. 104v; wol. 20 f. 438-438v; wol. 36 f. 

173-173v; wol. 45 bis f. 85; wol. 66 f. 168v.
DRUK.: Diario s. 155—156, z kopii wol. 45 bis. Analecta n. 200 s. 118, z kopii wol. 66.

6. Studia Warm, t XVIII
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Die 19 Aprilis 1574, feria 2, consist, secr.
[...] Card. Warmiensis pro cardinale Farnesio protectore praesente (quam
vis processum confecisset pro eodem infirmitate impedito, unde voluita 
etiam se praesente, proponeret) proposuit ecclesiam Margaritensem in 
partibus infidelium pro Andrea Blinowskib in suffraganeum Stanislai 
episcopi Wladislaviensis6, qui illum habere consuevit, et fuit aliqua con
tentio super retentione canonicatus in cathedrali et archidiaconatus Colle
giatae Crusvicensisc etc. Card, relator dixit esse doctrinae competentis, 
sed in memoriali6 7 dicitur, doctrina conspicuus. Card. Alciatus opposuit 
quod, quamvis non sitd consuetudo nobilium in Polonia suscipiendi docto- 
ratus gradum, debebat habere approbationem ab Universitate, nisi quode 
R-mus D-nus Relator 8 est loco Universitatis, cum de eius doctrina testi- 
ficetur 9. Et sic omnes transierunt et fuit expedita ecclesia praedicta cum 
assignatione pensionis et decreto solito super' suffraganeis titulari- 
bus. [...]